

Grudziądz, 12 lutego 2024 r.

BZP/6/24

Dotyczy: **Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działce 42, 35/2, 85/13, 86/3 obr. 0051 w Grudziądzu w formule zaprojektuj (projektowanie dot. czterech budynków) i wybuduj z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu**

Pytanie 1 z dn. 06.02.2024

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych, jeśli inwestor nie posiada, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie z uwagi na konieczność ich wykonania w celu poprawnej wyceny robót ziemnych i fundamentowych.

Odpowiedź 1

Badania geologiczne zamieszczone są w Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia i dokumentacja techniczna w pod folderze opinia geotechniczna.

Pytanie 2 z dn. 06.02.2024

Czy jest obowiązek stosowania wskazanego załącznika nr 8 przez Wykonawcę dla złożenia zobowiązania podmiotu trzeciego, czy też Wykonawca może przedłożyć inny wzór zobowiązania podmiotu trzeciego? (czy jest obowiązek stosowania wzoru z załącznika nr 8 dla zobowiązania podmiotu trzeciego?).

Odpowiedź 2

Wykonawca może zastosować inny wzór, który będzie obejmował wszystkie wymogi ustawy pzp.

Pytanie 3 z dn. 06.02.2024

Do jakich innych dokumentów (innych załączników) odnosi się załącznik nr 8, określający wzór zobowiązania podmiotu trzeciego – poprzez zawarte w tym wzorze sformułowanie: „Zobowiązuję się do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów, wykazanych w załączniku/załącznikach nr ...” ?

Odpowiedź 3

Do załączników nr 5 i 6 w przypadku korzystania z zasobów podmiotu trzeciego.

Pytanie 4 z dn. 06.02.2024

Czy Zamawiający potwierdza, że wskazany wzór z załącznika nr 8 – jest zgodny z art. 118 ust. 4 pzp, podczas gdy wskazany wzór nie zawiera elementów wskazanych w tym przepisie, mianowicie nie zawiera odniesienia do:

- a) potwierdzenia że łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów (wymóg art. 118 ust. 4 pzp),
- b) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby (wymóg art. 118 ust. 4 pkt 1)
- c) sposobu i okresu udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego z zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia (wymóg art. 118 ust. 4 pkt 2),
- d) tego czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą (wymóg art. 118 ust. 4 pkt 3).

Odpowiedź 4

Przedmiotowy załącznik zawiera wykropkowane pole, w którym należy wpisać w/wym. informacje.

Pytanie 5 z dn. 07.02.2024

Zwracam się z uprzejmą prośbą dołączenie do dokumentacji warunków na przyłącza sieci ciepłej, wodociągowej i kanalizacyjnej, o których mowa jest w PFU i OPZ.

Odpowiedź 5

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania dokumenty.